
псто,аАлетеы,,
„

К+МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

п Рик АЗ
77а#проееееЯ № 4640 р1-04-е 5

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
среднее профессиональное образование

за счет средств бюджетных ассигнований бюджета Удмуртской Республики

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденным Приказом

Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. № 457, и

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2022/2023 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 28 декабря 2021г. (протокол №10)
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения на базе основного

общего образованияс 01 сентября 2022 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессионального образования

специальность подготовки по СПО 40.02.02 "Правоохранительная
деятельность"

1 АХМАДИЕВА ЗАРИНА РИНАТОВНА

2 БЛИНОВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

3 ГОРОДИЛОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ
©ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.



А4ЗАВАЛИНА ДАРЬЯ ДМИТРИЕВНА

5 ЙЫЛДЫЗ ВАДИМ ХЮСЕЙИНОВИЧ

6 КАТАЕВА ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА

7 КАЮТИЧ УЛЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА

8 КНЯЗЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА

9 НУРИЕВА МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА

10 ОДАРЧУК ВЕРОНИКА СЕРГЕЕВНА

11 ПИСКОТИНА ВАРВАРА АЛЕКСАНДРОВНА

12 РАЗИЕВА РУФИНА РУСТАМОВНА

13 РИЗАЕВА САМИРА ВАСИЛЕВНА

14 СТЯЖКИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

15 СУББОТИНА ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА

„ 16 СУХАНОВА АЛЁНА ДМИТРИЕВНА

17 СЫРБОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА

18 ТУРКОВА ТАТЬЯНА ЮРЬЕВНА

19 ХЛЕБНИКОВ РОМАН НИКОЛАЕВИЧ

20 ЧЕРНОВА АННА ДМИТРИЕВНА

21 ЧУХЛАНЦЕВА АРИНА ВАСИЛЬЕВНА

22 ШАДРИНА СОФЬЯ СЕРГЕЕВНА

23 ШИПИЛОВА КАРИНА НИКОЛАЕВНА

24 ШМЫРЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

25 ЯКОВЛЕВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА

специальность подготовки по СПО 54.02.01 "Дизайн (по отраслям)"

1 БАГРАШОВА МАРИНА АЛЕКСАНДРОВНА

2 БАЙКОВА КРИСТИНА НИКОЛАЕВНА

3 БАЛАШОВА СОФЬЯ МАКСИМОВНА

4 БЕЗНОСОВА АРИНА ДЕНИСОВНА

5 БЫСТРОВА ВАРВАРА СТАНИСЛАВОВНА

6 ВАСИЛЬЕВА ВАЛЕРИЯ МИХАЙЛОВНА

7 ВОРОНЦОВ ВЛАДИМИР ДМИТРИЕВИЧ

8 ВОРОТОВА ТАТЬЯНА МИХАЙЛОВНА
ИИАС- УдГУ. 2022г.



9 ГАБИТОВ ГРИГОРИЙ АНДРЕЕВИЧ

10 ГАГАРИНА АЛЁНА ВИТАЛЬЕВНА

11 ЕРШОВА ЯНА РУСЛАНОВНА

12 ЖУРАВЛЕВА АННА ВАЛЕРЬЕВНА

13 КОШКИНА АННА МИХАЙЛОВНА

14 КУЗНЕЦОВА КАРИНА ВИТАЛЬЕВНА

15 КУСАМЕТОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА

16 МИТКЕВИЧ АННА МИХАЙЛОВНА

17 ОГОРОДОВА ДАРЬЯ КОНСТАНИНОВНА

18 ОПАЧЕВА АННА РОМАНОВНА

19 ОСОКИНА ВЕРОНИКА ДЕНИСОВНА
® 20 СИНИЦЫНА МАРИЯ МАКСИМОВНА

21 СНИТКО КИРА КОНСТАНТИНОВНА

22 ТАРАСОВА МАРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА

23 УШАКОВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА

24 ШУМИХИНА АНЖЕЛИНА ОЛЕГОВНА

25 ЩЕНИНА ЮЛИАНА ДЕНИСОВНА
Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

@ Ректор “бр Г.В. Мерзлякова

ОСПо242 ИИАС- УдГУ. 2022г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич


